ДОГОВОР №
КУПЛИ-ПРОДАЖИ

Москва

                           «      » ___________2015 г.
ИП Лабузов В.В. именуемый в дальнейшем ПРОДАВЕЦ,  в лице Лабузова Виктора Викторовича, действующего на основании Свидетельства №77  017204712 от 07.07.2015г с одной стороны и __________,  в лице _____, действующего на основании __________ именуемый в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Продавец обязуется отгрузить ТОВАР Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить ТОВАР.

2. ЦЕНА
2.1 Общая сумма поставляемой партии ТОВАРА и цена определяется по накладным.

3. УСЛОВИЯ ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА И ПЛАТЕЖА
3.1 Продавец осуществляет доставку товара на склад ЭКСПЕДИТОРСКОЙ компании которую укажет ПОКУПАТЕЛЬ (из перечисленных на сайте) в пределах г. МОСКВЫ за свой счёт.

3.2 Представители Покупателя в момент приемки товара осуществляют осмотр по количеству и качеству и предъявляют претензию представителю ПРОДАВЦА на месте в течение одного часа с момента приемки. Бракованный и некачественный товар приемке не подлежит. Ответственность за ТОВАР переходит от Продавца к Покупателю в момент подписания накладной о приемке ТОВАРА на склад Экспедиторской компании.

3.3 ПОКУПАТЕЛЬ имеет 48 часов с момента приемки товара на заявление претензии. По истечении данного срока товар считается окончательно принятым по качеству.

3.4 Форма оплаты – безналичные рубли в рамках действующего законодательства Российской Федерации по счету, выставленному ПРОДАВЦОМ , в течении 5-ти банковских дней.
3.5 ПОСТАВКА  партии товара осуществляется в течение 5 календарных дней с момента согласования ассортимента и цены поставляемой продукции и оплаты товара.

3.6 Оплата товара производится ТОЛЬКО после подтверждения заказа и выставления счета ПРОДАВЦОМ.
3.7 ПОКУПАТЕЛЬ имеет право замены нереализованного товара в течении 30 календарных дней, (со дня отгрузки накладной) и не превышает 10% от суммы закупленного товара по данной накладной. Обмен возможен, как на другой артикул, так и замену размеров в этом артикуле, при условии наличия размеров на складе. Обмену подлежит товар с сохранением товарного внешнего вида изделия (не ношеное, не порванное и т.д), первичной упаковки (фирменные бирки, этикетки, пакеты, вешалки).

При соблюдении всех вышеперечисленных условий мы обменяем Вам товар.
4. КАЧЕСТВО ТОВАРА
4.1 Качество товара, поставляемого по настоящему Договору, соответствует стандартам Российской Федерации.

4.2 Продавец предоставляет Покупателю копии сертификатов соответствия и гигиенический сертификат, заверенный печатью Продавца.
5. РАССМОТРЕНИЕ СПОРОВ
5.1Все разногласия и споры, которые могут возникнуть из настоящего Договора, должны решаться путем переговоров между сторонами, а в случае не решения, передаются в арбитражный суд г. Москвы.

6. ФОРС-МАЖОР
6.1 В соответствии с действующим Гражданским Кодексом Российской Федерации.

7. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
7.1 В случае нарушения обязательств, предусмотренных настоящим Договором, стороны несут ответственность в соответствии с действующим Законодательством Российской Федерации.

 8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
8.1 Любые изменения или дополнения к Договору действительны лишь в том случае, если они совершены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

8.2 Все приложения к договору являются его неотъемлемой частью.

8.3 При изменении реквизитов сторон, смене руководителей, стороны обязаны известить друг друга в течении пяти календарных дней. При отсутствии такой информации убытки возлагаются на виновную сторону.

9. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
9.1 Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2015 г. Договора пролонгируются на срок до 1 года, если ни одна из сторон не уведомили заранее о прекращении деятельности.

10. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
ПРОДАВЕЦ:

ИП Лабузов В.В. ИНН 773500972290
Р/с 40802810538000015956 в Московском Банке ОАО СБЕРБАНК РОССИИ г.Москва

БИК 044525225  К/с 30101810400000000225

ОГРИП 315774600225804

Юридический адрес:

124498,  Москва,  Зеленоград,  корп. 452,  кв.48
тел. 8-499-995-25-09
ПОКУПАТЕЛЬ:
Подписи сторон
ПРОДАВЕЦ:   ИП Лабузов В.В.
ПОКУПАТЕЛЬ:
В.В.Лабузов
___________________________                        _______________________________________
м.п                                                                                    м.п